
                                              Zarządzenie Nr  781/2015 

                                            Prezydenta Miasta Radomia 

                                            z dnia 15 września  2015 r.  
 
w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania, wydawania i użytkowania 
,,Radomskiej Karty Seniora”.  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z  § 8 ust. 1 Uchwały 
Nr 135/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26.06. 2015 r. w sprawie wprowadzenia na  
terenie Gminy Miasta Radomia Programu ,,Radomska Karta Seniora” oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się co następuje:  
 
                                                                            §1 
 
Wprowadza się Regulamin przyznawania, wydawania i użytkowania ,,Radomskiej Karty 
Seniora”.  
 
                                                                             §2 
 
Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 
                                                                             §3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki  
Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 
                                                                            §4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


